Nguyễn Hoàng Duy, sinh năm 2000; địa chỉ ấp 5, xã Vị Tân, thành phố Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang (Nay là phường Vị Tân, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Hoàng Duy phải có nghĩa vụ trả cho Công ty Cổ phần

Sawad Tiền Có Ngay số tiền còn nợ là 14.931.990 đồng (Mười bốn triệu chín trăm

ba mươi mốt nghìn chín trăm chín mươi đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Nguyễn Hoàng Khai, Khu vực11 được phân công

tổ chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.